

Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.SAN.2021/284-3267
Konu: Genel Duyuru Hk.

Mersin, 16/06/2021

Sayın Üyemiz,

Konu-1: Türkiye-Gürcistan Ortak Gümrük Komitesi 3. Toplantısı

TİM'den alınan ve Ticaret Bakanlığı'ndan iletildiği belirtilen yazıda, 20 Eylül 2014 tarihinde Gürcistan Gümrük İdaresi ile Ticaret Bakanlığı arasında tesis edilen Ortak Gümrük Komitesi'nin (OGK) ilk toplantısının 04 Ekim 2016 tarihinde Gürcistan'da, ikinci toplantısının 19 Kasım 2019 tarihinde Ankara'da gerçekleştirildiği bildirilmekte olup, Türkiye- Gürcistan Ortak Gümrük Komitesi 3. toplantısının ise Gürcistan'ın ev sahipliğinde 6-7 Temmuz 2021 tarihinde Bakan Yardımcımız Sayın Rıza Tuna TURAGAY ve Gürcistan Gelirler İdaresi Başkanı Sayın Levan KAKAVA başkanlığında Gürcistan'da gerçekleştirilmesinin planlandığı ifade edilmektedir.

Bu kapsamda, ülkemiz ile Gürcistan arasında yapılacak söz konusu toplantıda ele alınmasında fayda görülen hususlara ilişkin görüşlerin **18 Haziran 2021** tarihi saat **12:00**'ye kadar sanayi@akib.org.tr adresine iletilmesi rica olunur.

Konu-2: Rusya Federasyonu Tarafından Alınan Tedbirler

TİM'den alınan ve Ticaret Bakanlığı'ndan alınan bir yazıda, Moskova Ticaret Müşavirliğinden alınan bir yazıya atıfla, 15 Nisan - 1 Haziran 2021 tarihleri arasında Rusya Federasyonu ve Türkiye arasındaki tarifeli ve "charter" uçuşlara getirilen geçici kısıtlama kararı hakkında Rusya Federasyonu COVID-19'un Yayılmasını Önleme Operasyon Merkezi tarafından 31 Mayıs 2021 tarihinde yapılan açıklamada; söz konusu geçici kısıtlama uygulamasının 21 Haziran 2021 tarihine kadar (anılan tarih dahil) uzatıldığı belirtilmektedir.

Bu aşamada, Rusya Federasyonu'na yönelik olarak gerek fuar katılımı gerekse iş ziyareti kapsamında seyahat öngören ihracatçı ve iş insanlarının THY yetkililerince yapılacak bilgilendirme ve uyarılara azami dikkat göstermesinin faydalı olduğu ifade edilmektedir.

Konu-3: Rusya Taşımacılık Düzenlemeleri

TİM'den alınan ve Ticaret Bakanlığı Serbest Bölgeler, Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler Genel Müdürlüğü'nden alındığı belirtilen bir yazıda, Moskova Ticaret Müşavirliği tarafından bir bildirim yapıldığı, bahse konu bildirimde, Rusya Federasyonu'nun 07.06.2021 tarihinde yürürlüğe giren 8 Aralık 2020 tarihli ve 398-FZ sayılı Federal Kanununun 4'üncü maddesi ve alt paragraflarına göre, Rusya Federasyonu'nda trafik ihlali yapan ve hakkında ceza tahakkuk ettirilen maksimum ağırlığı 12 tondan fazla olan kargo aracı (TIR) yabancı taşıyıcıların bahse konu cezayı ödemediği Rusya Federasyonu'ndan ayrılamayacaklarının, Rusya Federasyonu İdari Suçlar Kanunu kapsamında idari suç işleyen yabancı kargo aracının, idari para cezası ödenmeden yetkili makamlarca alıkonulabileceğinin, otoparka çekilebileceğinin, Rusya'ya giren yabancı araçlar için Rusya'da önceki bir seyahat sırasında verilmiş olan ödenmemiş cezaları varsa, taşıyıcı, sınır kontrol noktasını geçmeden önce bunları üç saat içerisinde ödemekle yükümlü olduğunun, bu süre zarfında para cezası ödenmezse, Rusya Federasyonu topraklarına girişine izin verilmeyeceğinin yer aldığı bildirilmektedir.



Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.SAN.2021/284-3267
Konu: Genel Duyuru Hk.

Mersin, 16/06/2021

Söz konusu denetimlerin Rusya Federasyonu İçişleri Bakanlığı, Ulaştırma Bakanlığı ve Federal Gümrük Servisi arasında oluşturulan bilgi iletişim sistemi aracılığıyla gerçekleştirileceği, Karar taslağı metnine ve onay sürecine ilişkin bilgilere <https://regulation.gov.ru/projects#npa=115868> bağlantısından erişilmesi mümkün olduğu ifade edilmektedir.

Konu-4: ODKA ve Sahra Altı Afrika Ülkelerine İhracat Yapan İşletmelerin İhracatla İlgili Sorunları ve İhtiyaç Tespit Anket

T.C. Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı Bilgi Yönetimi ve Karar Destek Dairesi Başkanlığından alınan bir yazıda, ODKA (Orta Doğu ve Kuzey Afrika) ve Sahra Altı Afrika ülkelerine ihracat yapan işletmelerin ihracatla ilgili sorunlarının ve ihtiyaçlarının tespit edilebilmesi amacıyla 11 soruluk kısa bir anket hazırlandığı belirtilmiş ve <http://anket.kosgeb.gov.tr/surveymobile.aspx/Sahra> linkinden ulaşılabilen anketin 18 Haziran 2021 tarihine kadar sürmesinin planlandığı bildirilmiştir.

Bilgileri ve gereğini rica ederim.

Mehmet Ali ERKAN
Genel Sekreter

